
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Nderrmarresi dhe Inovacion - Diana Lekaj  (L)  Gr 2B Enterier,2B Grafik,3C Enterier, 3C Grafik

Nderrmarresi dhe Inovacion - Diana Lekaj  (L) Gr 1A Enterier, 1A Grafik,1A Mode Menaxhim i Projekteve -  Naim Ostergllava  (L)  Gr 2B Enterier,2B Grafik,3C Enterier,3C Grafik

Menaxhim i Projekteve - Getoar Lubeniqi   (L)  Gr 1A Enterier, 1A Grafik,1A Mode  I216

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajn Studio 5: Mode - Aferdita Statovci/Cennet Lika (L) Gr 1A -Mode

Dizajn Studio 5: Mode - Aferdita Statovci/Cennet Lika (U) Gr 1A -Mode

Internship - Aferdita Statovci (L) Gr 1

Internship - Aferdita Statovci (L) Gr 2

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajn Studio 5:Protofolio  - Besfort Salihu (L)  Gr 1A Enterier, 2B Enterier,1A Mode 3C Enterier

Dizajn Studio 5:Protofolio  - Besfort Salihu (U) (45min)   Gr 1A Enterier, 2B Enterier,1A Mode 3C Enterier

Dizajn Studio 5: Enterier - Muharrem Sejdiu (U) (45min)  Gr 3C - Enterier

Dizajn Studio 5: Enterier - Muharrem Sejdiu(L) Gr 3C - Enterier

Dita Fillimi Mbarimi 

Dizajn Studio 5: Grafik - Milot Gusia (L) Gr 3C -  Grafik

Dizajn Studio 5: Grafik - Milot Gusia (U) Gr 3C  -  Grafik Dizajn Studio 5: Enterier - Ardita Rizvanolli (L) Gr 1A,2B - Enterier I216

Dizajn Studio 5: Grafik - Kaltrina Veselaj (L) Gr 2B  -  Grafik Dizajn Studio 5: Grafik - Uran Krasniqi  (L) Gr 1A -  Grafik Dizajn Studio 5: Enterier - Ardita Rizvanolli (U) Gr 2B- Enterier

Dizajn Studio 5: Grafik - Kaltrina Veselaj (U) Gr 2B  -  Grafik Dizajn Studio 5: Grafik - Uran Krasniqi (U) Gr 1A -  Grafik Dizajn Studio 5: Enterier - Ardita Rizvanolli (U) Gr 1A- Enterier

Dita Fillimi Mbarimi 
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UBT - Higher Education Institution
Fakulteti: Dizajn i Integruar/ Viti - III-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26
ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/2026
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Kampus Lipjan
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